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GÖLKÖY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI

                                      NEDEN GÖLKÖY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Öğrencilerimiz teorik ve uygulamalı eğitim alırlar. 

Mezun olan öğrencilerimiz; aldığı ve başardığı modülleri dersleri, ve kredileri gösteren belge ve yurt dışı
iş başvurularında,eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve açıklama konusunda yardımcı olan
EUROPASS Sertifika eklerine sahip olurlar.

Öğrencilerimizin güven içinde eğitimlerine devam etmesi ve oluşacak herhangi bir olumsuz durumda
mağdur edilmemesi amacıyla  öğrencilerimiz iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı
sigortalanmaktadır.

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereği öğrencilerimize işletmelerde mesleki eğitim yaparken asgari
ücretin en az %30'u tutarında ücret ödenir.

Öğrencilerimiz bir meslekte uzmanlaşmış olarak mezun olduklarında daha çabuk ve daha kolay iş
bulabilmektedirler. (Sağlık bakanlığı tarafından Mart 2020 de yapılan 14.000 alım içerisinde klinik
destek elemanı pozisyonuna sağlık hizmetleri alanı hemşire yardımcılığı, ebe yardımcılığı, sağlık bakım
teknisyenliği  dallarından lise mezunu alım gerçekleştirilmiştir. Ayrıca özel sağlık kuruluşlarında görev
yapan öğrencilerimiz bulunmaktadır.)

Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz, Yükseköğretime Geçiş Sistemi sınavını kazanmaları halinde ön
lisans (2 yıllık) ya da lisans (4 yıllık) programlarına yerleşebilirler. Üniversiteye geçiş sınav sonucuna göre
alanının devamı niteliğinde (önlisans programlarına) bir meslek yüksekokulunda eğitim almak isteyen
öğrencilerimize geçişte ek puan verilir. 
Mezunlarımız yükseköğretime geçerken hiçbir hak kaybına uğramazlar.

Lise veya dengi okuldan mezun olduğunu belgeleyenlerin askerlikleri, istekleri hâlinde mezuniyet tarihinden
itibaren üç yıl, mesleki ve teknik lise mezunları için ilave üç yıl, süreyle ertelenir. 
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OKULUMUZ İLE İLGİLİ GENEL
BİLGİLER

Okulumuzda Sağlık sektörüne yönelik Sağlık Hizmetleri Alanında; Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve
Sağlık Bakım Teknisyenliği dallarında eğitim verilmektedir. Öğrencilerimiz 9.sınıftan itibaren sağlık hizmetleri
alan eğitimine başlamakta  9. sınıftan 10. Sınıfa geçişte dal tercihinde bulunmaktadırlar.

İşletmelerde Mesleki Eğitim; mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini
işletmelerde, teorik eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme veya kurumlarca
tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarıdır.  Öğrencilerimiz 12. sınıfta 3 gün  işletmede
beceri eğitimi görmektedirler. 

Öğrenciilerimiz işletmelerde beceri eğitimini Gölköy Devlet Hastanesi başta olmak üzere öğrencilerimizin talep ve
ihtiyaçlar göz önüne alınarak Altınordu, Ünye ve Fatsa ilçelerinde yapabilmektedirler.

Öğrencilerimizin çok yönlü gelişimini desteklemek amacıyla; okulumuzda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel
etkinliklere büyük önem verilmektedir. 

Tüm öğrencilerimize Sosyal-Duygusal, Akademik ve Kariyer Gelişim Alanlarına yönelik olarak Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık Hizmetleri Okul Psikolojik Danışmanı  tarafından okul yönetimi ve öğretmen iş birliği içerisinde
sunulmaktadır.

Okulumuzda sınıf düzeyine göre değişiklik göstermekle birlikte 08.00 - 16.40 saatleri arasında tam gün eğitim
öğretim faaliyetleri devam etmektedir.

Öğrencilerimizin okul derslerine ve üniversiteye hazırlık sürecine katkı sağlamak amacıyla destekleme ve
yetiştirme kursları hafta içi ve hafta sonları düzenlenmektedir.

Okulumuz ile ilgili ayrıntılı bilgi alabilmek için okulumuz web sitesini ziyaret edebilirsiniz.



KÜTÜPHANE
Öğrencilerimizin okuma ve araştırmalar yaparak keyifli
zaman geçirebilecekleri, sınava yönelik çalışmalarını
gerçekleştirebilecekleri  kütüphanemiz okulumuzda yer
almaktadır.

FİZİKİ
OLANAKLARIMIZ

Öğretmen, öğrenci ve velilerimize yönelik olarak
alanında uzman personelimiz ve misafir
katılımcılarımız aracılığıyla belirli aralıklarla
bilgilendirici grup çalışmalarımızı
gerçekleştirdiğimiz ayrıca sosyal ve kültürel
etkinliklerimizi icra ettiğimiz 120 kişi kapasiteye
sahip konferans salonumuz okulumuzda yer
almaktadır.

KONFERANS SALONU

SAĞLIK LABORATUVARI
Öğrencilerimizin sağlık alanı derslerinde
uygulamalar yapmalarına olanak sağlayan geniş
fiziki imkanlara sahip sağlık laboratuvarımız
bulunmaktadır.

Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarında
beslenme ihtiyaçlarını karşılamasının yanı sıra
keyifli vakit gerçirerek sosyalleşmelerine olanak
sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

OKUL KANTİNİ



HEMŞİRE YARDIMCILIĞI
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri Sağlık Hizmetleri
alanı Hemşire Yardımcılığı programından mezun
olup hemşire nezaretinde yardımcı olarak çalışan,
ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine
getirilmesi, beslenme programının uygulanması,
kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine
ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık
teknisyenidir.

DALLARIMIZ

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Bakım
Teknisyenliği programından mezun olup en az
tekniker düzeyindeki sağlık meslek
mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak
çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam
aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme
programının uygulanması, kişisel bakım ve
temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında
yardımcı olan ve refakat eden sağlık meslek
mensubudur.

SAĞLIK BAKIM
TEKNİSYENLİĞİ

EBE YARDIMCILIĞI
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri Sağlık Hizmetleri
alanı Ebe Yardımcılığı programından mezun
olup Ebelerin nezaretinde yardımcı olarak çalışan,
ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine
getirtmesi, beslenme programının uygulanması,
kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine,
ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık
teknisyenidir.



PROJELERİMİZ

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımızı çeşitli bilim dallarında 23 proje sergimiz ile
okulumuz kapalı spor salonunda gerçekleştirdik.Öğrencilerin bilimsel
çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilmesi,bilimsel yaklaşım
becerilerine katkı sağlaması, araştırma tekniklerinin raporlamanın ve
sunum becerilerinin gelişmesi, gerçek hayattaki soru ve sorunlara çözüm
bulunmasında bilimsel çalışmaların ve bulguların yaparak yaşayarak
öğrencilere kazandırılması ve bilimsel yaklaşım becerilerinin
yaygınlaştırılması amacıyla okulumuzda üst düzey işbirliği içerisinde
hazırlanan projelerimiz ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü. 
Bunun yanı sıra okulumuz il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından
yürütülen projelere ve yarışmalara üst düzey katılım sağlamaya gayret
etmektedir.

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARIMIZI
GERÇEKLEŞTİRDİK



MEZUNİYET SONRASI

Mezun olan öğrencilerimiz Yükseköğretime Geçiş Sistemi sınavına girerek
kazanmaları halinde ön lisans (2 yıllık) ya da lisans (4 yıllık) programlarına
yerleşebilirler. Üniversiteye geçiş sınav sonucuna göre alanında eğitim
yapmak isteyen öğrencilerimize meslek yüksekokullarına geçişte ek puan
verilir.
Mezunlarımız yükseköğretime geçerken hiçbir hak kaybına uğramazlar.
Diğer ortaöğretim kurumu mezunları ile eşit şartlarda yükseköğretim
kurumlarına girme hakkına sahiptirler.
Öğrencilerimiz okulumuzdan mezuniyet sonrasında çok büyük bir oranda
yükseköğretim kurumlarında bir üst eğitim ve öğretime devam
etmektedirler.
 Öğrencilerimizin yükseköğretim kurumu tercihleri alanlarının önlisans
programlarına ek puan katkısı da sunmasının avnatajı, ilgi ve yetenekleri
doğrultusunda sağlık alanlarına yönelik olmakla birlikte eğitim fakülteleri,
fen edebiyat fakülteleri, iktisadi idari bilim fakülteleri vb. bir çok fakültede 
 Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokulları
ile Polis Meslek Yüksekokullarında eğitim öğretim gören öğrencilerimiz
bulunmaktadır. Bunun yanı sıra lise diplomaları ile kamu ve özel sağlık
kuruluşlarında görev yapan öğrencilerimiz mevcuttur.
Öğrencilerimizin her yıl ortalama %50' si bir yükseköğretim programına
mezun olduğu ilk yılında yerleşmektedir.



 Gölköy Mah. Mustafa Kemal Paşa Caddesi
52600 Gölköy/ORDU

A D R E S

-Okulumuz ilçe merkezinde olup, İl merkezine
60 km uzaklıktadır.Karayolu ile
sağlanmaktadır.Gündüz saatlerinde saat başı
il ve ilçe arasında ulaşımı sağlayacak tur
arabaları bulunmaktadır.

U L A Ş I M

İLETİŞİM

0452 741 24 24

http://golkoymeslekiteknikanadolulisesi.meb.k12.tr
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